

Renco Murerservice ApS

Baldersbækvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 20 37 81

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Renco Murerservice ApS
Baldersbækvej 7
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36 20 37 81
Stiftet: 26. september 2014
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Ulla Windeballe Povlsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.950.899 mod 2.539.396 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.687 mod -195.272 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	3.950.899	2.539.396
1 Personaleomkostninger	-3.673.210	-2.744.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.825	-29.818
Driftsresultat	243.864	-234.691
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.632	-9.708
Resultat før skat	220.232	-244.399
Skat af årets resultat	-50.545	49.127
Årets resultat	169.687	-195.272
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-195.272
Disponeret i alt	169.687	-195.272

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	98.640	132.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.640</u>	<u>132.465</u>
4 Deposita	18.500	18.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.500</u>	<u>18.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.140</u>	<u>150.965</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	84.000	38.000
Varebeholdninger i alt	<u>84.000</u>	<u>38.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	836.957	386.958
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.300	0
Udskudte skatteaktiver	0	47.350
Tilgodehavende selskabsskat	5.472	1.475
Andre tilgodehavender	41.476	0
Periodeafgrænsningsposter	95.266	105.563
Tilgodehavender i alt	<u>1.036.471</u>	<u>541.346</u>
Likvide beholdninger	87.767	163.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.208.238</u>	<u>742.735</u>
Aktiver i alt	<u>1.325.378</u>	<u>893.700</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	45.365	-124.322
Egenkapital i alt	95.365	-74.322
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.618	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.618	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.916	70.389
Gæld til associerede virksomheder	155.314	326.836
Anden gæld	937.165	570.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.227.395	968.022
Gældsforpligtelser i alt	1.227.395	968.022
Passiver i alt	1.325.378	893.700
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.141.654	2.333.388
Pensioner	389.223	304.438
Andre omkostninger til social sikring	107.042	59.864
Personaleomkostninger i øvrigt	35.291	46.579
	3.673.210	2.744.269
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.632	9.708
	23.632	9.708
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2018	169.124	43.485
Tilgang i årets løb	0	125.639
Kostpris 30. juni 2019	169.124	169.124
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-36.659	-6.841
Årets afskrivninger	-33.825	-29.818
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-70.484	-36.659
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	98.640	132.465
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	18.500	18.500
Kostpris 30. juni 2019	18.500	18.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	18.500	18.500

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-124.322	70.950
Årets overførte overskud eller underskud	169.687	-195.272
	45.365	-124.322
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret i alt 65 t.kr. til tredemand under likvide beholdninger.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 290 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Windeballe Povlsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-504813871842

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-11-17 05:27:33Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-11-17 15:56:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FK1NO-66T8F-OAX5E-2EAE1-XV713-ZCVBM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>